CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2015 I 2016

MOÇÃO DE APLAUSO N°. 017/2015

É com imenso prazer e satisfação que temos a honra de parabenizar aos eleitos

do Conselho Tutelar, Regiane Comério Pouça, Alessandra Faitanim Caldon,

Rosilene Vieira, Kelem Meneghini e Alan Tessaro Marques.

É com enorme prazer que vimos por meio dessa singela homenagem

parabenizar os vencedores da eleição do Conselho Tutelar ocorrida no último domingo

dia 04 de outubro de 2015, estamos ciente que irão fazer um belíssirno trabalho na

frente deste designado que Ihes foram dados.

Como representantes do Poder Legislativo e do povo de Marilândia desejamos a

vocês toda coragem e força para vencerem os desafios e obstáculos dessa tarefa que

Ihes foram dadas, e que Deus ilumine e os guie sempre para fazerem o que é o certo

para o povo de Marilândia e principalmente para as nossas crianças.

Nestes Lindes, apresentamos esta MOÇÃO após .

Ouvida a douta decisão do Plenário, seja oficializado aos homenageados.

Nossos mais sinceros votos de sucesso em sua caminhada a frente do Conselho

Tutelar.

Sala das Sessões

Em, 05 de outubro de 2015.

,.. ~~~~-5- c:::
SILVANO JOSÉ DONDONI.

Vereador. Vereador.

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2015 I 2016

Vereador.

JO
" .,..-- C-A.... r; S~ ~
RODRIGUES SANTANA.

Vereador.

;1
,j;:

AMÉRICO Dt{'S\ILVA MORAES.,

c:?~~ .',
GLOSES ANTÔNIO DE SOUSA.

~-
TENORIO GOMES DA SILVA.

Vereador. Vereador .

.oy
AUGUSTO ASTORI FERRElRA.

Vereador.

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES